FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

ITALIA 00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2015/2016

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°9/E

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Vice Presidente, Gianluca D'Aloja,
Componenti presenti: Enrico Duranti, Raffaele leva, Marco Michelli, Achille Reali, Pieremilio Sammarco, Segretario,
Giovanni Nave, nella riunione tenutasi a Roma il 5 maggio 2016, esaminate le richieste pervenute ai sensi degli
articoli 96, 99 e 99 bis delle N.O.l.F., riferite alla stagione sportiva 2015-2016, ha adottato le seguenti decisioni
alle quali seguira comunicazione scritta per ogni Societa:

RICORSO art. 96 NOIF

NQ

754 ASD SALENTUM LECCE avverso ASD LEVERANO CALCIO

(calc. ACQUAVIVA LORENZO) ACCOLTO
755 ASD ZIBIDO SAN GIACOMO avverso ACD FROG MILANO

(calc. ADDISI FRANCESCO) ACCOLTO
756 USD ALPIGNANO avverso ASD PRO SETTIMO E EUREKA

(calc. AGOSTINI LUCA) LIBERATORIA
757 ASD INTER CLUB PARMA avverso ASD POL. IL CERVO

(calc. AKA NDA AMOS) ACCOLTO
758 F.C.APRILIA avverso SS LAZIO SPA

(calc. ALIA MARCO) ACCOLTO
759 POL.D.GI.A.RE SRL avverso ASD BORGO GRECANICO 2015

(calc. AMBROGIO LUCA) RESPINTO
760 POL.D.GI.A.RE SRL avverso ASD BORGO GREGANICO 2015

(calc. ANGHELONE FRANCESCO) RESPINTO
761 USD CADORE avverso ACD ALBA BORGO ROMA

(calc. ANTONINI LORENZO) ACCOLTO
762 AC CASTELVERDE ASD avverso POL.SPINADESCO ASD

(calc. ARALDI ANDREA) ACCOLTO
763 ASD BORGARO TORINESE 1965 avverso ASD BRANDIZZO

(calc. BARBU ROBERTO) ACCOLTO
764 US WILIER avverso ASD CODRONGIANOS

(calc. BAZZONI RAIMONDO) ACCOLTO
765 POL.D.GI.A.RE SRL avverso ASD BORGO GREGANICO 2015

(calc. BENEDETTO FRANCESCO) RESPINTO



766

767

768

769

770

771

772

773

774

775

776

e

778

779

780

781

782

783

784

785

786

CSD GIOVANILI TODI avverso ASD AMERINA 1950
(calc. BERTOLDI FEDERICO)

ASD SPARTA NOVARA avverso ASD PRO VIGEVANO SUARDESE
(calc. BERTOLINI RICCARDO)

ASD INTER CLUB PARMA avverso ASD SPORTING CLUB S.ILARIO
(calc. BIGI CHRISTIAN)

ASD BOCAR JUNIORS CMP avverso USD TAGLIOLESE
(calc. BONANDIN NICOLO")

AC PONTECORR ASD avverso ASD CALCIO CAVARZERE
(calc. BRUNELLO DEVIS)

ASD JUVE DOMIZIA avverso ASD RIONE TERRA
(calc. BRUSCO GIUSEPPE)

SSD ARL UNION VIS avverso ASD PORTUENSE
(calc. BUOSO NICCOLO")

ASD INVICTA MATERA avverso SSD CITTA' DI CASTELLO CALCIO
(calc. CALABRESE FABIO)

ASD CERTOSA MARCIGNAGO avverso USD BORNASCO ZECCONE
(calc. CALLIPO DENNIS)

ASD JUVE DOMIZIA avverso ASD RIONE TERRA
(calc. CALVANESE FRANCESCO)

ASD ACD TREVI awerso ASD PROFIAMMA
(calc. CAMILLI MATTEO)

ASD CASTELLIRI 1971 avverso SS LAZIO SPA
(calc. CANCELLI PAOLO)

ASD CASTELLIRI 1971 avverso SS VIRTUS LANCIANO 1924 SRL
(calc. CANCELLI PAOLO)

POL.D.GI.A.RE SRL avverso ASD BORGO GREGANICO 2015
(calc. CARIDI FRANCESCO)

ASD FORUM JULII CALCIO avverso AS CENTROSEDIA CALCIO
(calc. CARLIG MICHAEL)

ACD MOLA avverso ASD SPORTING MOLA
(calc. CASULLI JOSEPH)

ASD C.BORGOMANERO avverso ASD BORGOSESIA CALCIO
(calc. CERUTTI VALENTINO)

1924 SUNO FCD avverso CALCIO LECCO 1912 SRL
(calc. CONTALBRIGO THOMAS)

POL.D.GI.A.RE SRL avverso ASD BORGO GREGANICO 2015
(calc. COSTANTINO GABRIELE)

POL.D.GI.A.RE SRL avverso ASD BORGO GREGANICO 2015
(calc. DAHI OSAMA)

ASD ACCADEMIA CALCIO VITTUONE avverso LOMELLINA CALCIO
(calc. DELLERA ETTORE)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

RESPINTO

RESPINTO

ACCOLTO

2



787

788

789

790

791

792

793

794

795

796

797

798

799

800

801

802

803

804

ASD ACCADEMIA CALCIO VITTUONE avverso US QUINTO ROMANO ASD
(calc. DI PILATO LORENZO LUIGI)

ASD PRO GORIZIA awerso ASD LUMIGNACCO
(calc. FABBRO JACOPO)

ASD POLISPORTIVA URAGO D'OGLIO avverso A.C.PALAZZOLO SRL
(calc. FACCHINETTI ROBERTO)

REGGINA CALCIO SPA avverso GENOA CRICKET AND F.C.
(calc. FALZETTA LORENZO)

POL.D.GI.A.RE SRL avverso ASD BORGO GREGANICO 2015
(calc. FAMILIARI FRANCESCO)

FCD RHODENSE avverso SSDARL CAIRATE CALCIO
(calc. GASPARRI LUCA)

ACD BRIANZA CERNUSCO MERATE avverso ASD POL. BARZANO'
(calc. GAUTIERO LUCIO)

POL.DIL. LA CELLA avverso U.S.CITTA' DI PONTEDERA SRL
(calc. GIULIANI PIERFRANCESCO)

ASD C.BORGOMANERO avverso ASD C. VIRTUS VERBANIA
(calc. GODINO GIANLUCA)

USD ATLETICA DEL PO 2000 avverso AS SANCOLOMBANO
(calc. GORETTI LUCA)

ASD SPORT E FUN ACQUAVIVA avverso MATERA CALCIO
(calc. GRANDOLFO MICHELE)

ASD SISTIANA DUINO AURISINA avverso ASD PRO GORIZIA
(calc. IUCULANO GIACOMO)

USD MARENTINESE avverso ASD SAN GIACOMO CHIERI
(calc. LANCINI ANDREA)

ACD MOLA avverso ASD SPORTING MOLA
(calc. LANZA LUIGI)

SS INTER CLUB PARMA avverso ASD SPORTING CLUB S.ILARIO
(calc. LATTERO VINCENZO)

FCD PALAGIANELLO avverso ASD GIOVENTU' PALAGIANELLO
(calc. LIPPOLIS VITO)

ACD BRIANZA CERNUSCO MERATE avverso POL.AURORA CALCIO
(calc. LOCATELLI MARCO)

ASC MATERDEI awverso US LATINA CALCIO
(calc. MAISTO ALESSANDRO)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

3



805

806

807

808

809

810

811

812

813

814

815

816

817

818

819

820

821

822

ASD IL PONTE avverso SS MACERATESE SRL
(calc. MARCANTONI LORENZO)

USD LADISPOLI SRL awverso POL. NUOVA NOVOLI
(calc. MARTINA LORENZO)

UNITED F 07 ASCD avverso PIANORO CALCIO FEMMINILE ASD
(calc. MASINI FEDERICA)

UNITED F 07 ASCD avverso PIANORO CALCIO FEMMINILE ASD
(calc. MASINI FRANCESCA)

ASD CASTELLIRI 1971 avverso ACD CASALVIERI
(calc. MASTROIANNI ALEX)

ASD VIRTUS PONTICELLI avverso ASD AURUNCI
(calc. MIGNOGNA RAFFAELE)

CALCIO CANEGRATE OSL avverso ASD FC PARABIAGO
(calc. MILARDI RICCARDO)

ASD INTER CLUB PARMA avverso ASD SPORTING CLUB S.ILARIO

(calc. MINUTOLI ANTONINO)

ASD VIRTUS VILLADOSSOLA avverso ASD FOMARCO DON BOSCO PIEVESE

(calc. MORA ALCAZAR JUAN RAMON)

FCD OLMI CESANO avverso GS MUGGIANO
(calc. MUGAVERO MARCO)

ASD CASTELLIRI 1971 avverso ASD TECCHIENA
(calc. NOTARANTONIO MICHELE)

ASD POL. COMUNALE RICCIONE avverso FCD VIS MISANO
(calc. ORLANDO GIOVANNI)

ASD BIBIONE awerso ACD FOSSALTESE
(calc. ORLANDO MATTEO)

ASD AQUILEIA avverso PRO CERVIGNANO MUSCOLI
(calc. PANECK CHRISTIAN)

ASD IL PONTE avverso SS MACERATESE SRL
(calc. PAOLUCCI LUCA)

ASD BORGARO TORINESE 1965 avverso ACD LUCENTO
(calc. PARRINELLO LORIS)

ASD AQUILEIA avverso PRO CERVIGNANO MUSCOLI
(calc. PINATTI STEFANO)

USD MARENTINESE avverso ASD SAN GIACOMO CHIERI
(calc. PISANI GIUSEPPE)

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



823

824

825

826

827

828

829

830

831

832

833

834

835

836

837

838

839

840

CELANO F.C. MARSICA SRL avverso VICENZA CALCIO SPA
(calc. RANALLETTA DOMENICO)

SSD ARL UNION VIS avverso ASD PORTUENSE
(calc. RAPINI GIANLUCA)

ACD MOLA avverso ASD SPORTING MOLA
(calc. RATTILE ANDREA)

ASD VERCELLESE 1926 avverso AS VARESE 1910
(calc. RECAGNO PIETRO FABIO)

ACD MOLA avverso ASD SPORTING MOLA
(calc. RECCHIA LUCA)

FCD OLMI CESANO avverso GS MUGGIANO
(calc. REGAZZOLI SIMONE)

ACD MOLA avverso ASD SPORTING MOLA
(calc. ROCA LEONARDO)

ACD MOLA avverso ASD SPORTING MOLA
(calc. RUGGIERI SILVIO)

ASD IMPRUNETA TAVERNUZZE avverso CS PORTA ROMANA ASD
(calc. SEMPLICI FILIPPO)

ASD BORGARO TORINESE 1965 avverso ASD BRANDIZZO
(calc. SIMONETTA MATTEO)

POL.D.GI.A.RE SRL avverso ASD BORGO GREGANICO 2015
(calc. STELITANO GIUSEPPE)

POL.D.GI.A.RE SRL avverso ASD BORGO GREGANICO 2015
(calc. SURACE TITO)

ASD JUVE DOMIZIA avverso ASD RIONE TERRA
(calc. TESTA MARIO)

POL. ALLEANZA PADUS avverso CSD FERRERA ERBOGNONE
(calc. TOMASONI ENRICO)

ASD CASTELLIRI 1971 avverso ASD TECCHIENA TECNA
(calc. VENDITTI JACOPO)

ASD JUVE DOMIZIA avverso ASD AURUNCI
(calc. VERRENGIA FAUSTO)

ASD SALENTUM LECCE avverso AP GIOVENTU' CAMPI
(calc. VITALE GABRIELE)

ACD BRIANZA CERNUSCO MERATE awverso ASD POL.BARZANO'
(calc. ZACCARIA IVAN)

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

RESPINTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO



841 1924 SUNO FCD avverso CALCIO LECCO 1912 SRL

(calc. ZANETTI FEDERICO) ACCOLTO
842 ASD PRO GORIZIA avverso SSD UNIONE TRIESTINA 2012

(calc. ZENUNI SEBAJDIN) ACCOLTO
843 ACD BRIANZA CERNUSCO MERATE avverso POL.AURORA CALCIO

(calc. BRIVIO SIMONE) RINVIATO
844 ACD BRIANZA CERNUSCO MERATE avverso ARCADIA DOLZAGO ASD

(calc. GHEZZI DAVIDE) RINVIATO
845 REGGINA CALCIO SPA avverso DELFINO PESCARA 1936 SRL

(calc. GIOFRE' PAOLO) RINVIATO
846 REGGINA CALCIO SPA avverso DELFINO PESCARA 1936 SRL

(calc. TRINGALI SALVATORE) RINVIATO

CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF

La Commissione ha esaminato le seguenti richieste di certificazione il cuiesito sara comunicato con apposita
lettera alle Societa sottoindicate:

179 ASD URBETEVEREavverso US AVELLINO 1912 SRL
(calc. BIRASCHI DAVIDE)

180 ASD VIRTUS VASTO CALCIO avverso AC CHIEVO VERONA SRL
(calc. INGLESE ROBERTO)

181 ASD VALLE JATO CALCIO avverso AS ROMA SPA
(calc. TUMMINELLO MARCO)

182 PGS VIGOR DON BOSCO awverso AC CHIEVO VERONA SRL
(calc. INGLESE ROBERTO)

COMMISSIONE PREMI COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Giovanni Nave Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 5 maggio 2016

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Antonio Di Sebastiano Carlo Tavecchio






