

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO



00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2015/2016

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°9/E

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Vice Presidente, Gianluca D'Aloja, Componenti presenti: Enrico Duranti, Raffaele Ieva, Marco Michelli, Achille Reali, Pieremilio Sammarco, Segretario, Giovanni Nave, nella riunione tenutasi a Roma il 5 maggio 2016, esaminate le richieste pervenute ai sensi degli articoli 96, 99 e 99 bis delle N.O.I.F., riferite alla stagione sportiva 2015-2016, ha adottato le seguenti decisioni alle quali seguirà comunicazione scritta per ogni Società:

RICORSO art. 96 NOIF

N°		
754	ASD SALEMNTUM LECCE avverso ASD LEVERANO CALCIO (calc. ACQUAVIVA LORENZO)	ACCOLTO
755	ASD ZIBIDO SAN GIACOMO avverso ACD FROG MILANO (calc. ADDISI FRANCESCO)	ACCOLTO
756	USD ALPIGNANO avverso ASD PRO SETTIMO E EUREKA (calc. AGOSTINI LUCA)	LIBERATORIA
757	ASD INTER CLUB PARMA avverso ASD POL. IL CERVO (calc. AKA NDA AMOS)	ACCOLTO
758	F.C.APRILIA avverso SS LAZIO SPA (calc. ALIA MARCO)	ACCOLTO
759	POL.D.GI.A.RE SRL avverso ASD BORGO GRECANICO 2015 (calc. AMBROGIO LUCA)	RESPINTO
760	POL.D.GI.A.RE SRL avverso ASD BORGO GREGANICO 2015 (calc. ANGHELONE FRANCESCO)	RESPINTO
761	USD CADORE avverso ACD ALBA BORGO ROMA (calc. ANTONINI LORENZO)	ACCOLTO
762	AC CASTELVERDE ASD avverso POL.SPINADESCO ASD (calc. ARALDI ANDREA)	ACCOLTO
763	ASD BORGARO TORINESE 1965 avverso ASD BRANDIZZO (calc. BARBU ROBERTO)	ACCOLTO
764	US WILIER avverso ASD CODRONGIANOS (calc. BAZZONI RAIMONDO)	ACCOLTO
765	POL.D.GI.A.RE SRL avverso ASD BORGO GREGANICO 2015 (calc. BENEDETTO FRANCESCO)	RESPINTO

766	CSD GIOVANILI TODI avverso ASD AMERINA 1950 (calc. BERTOLDI FEDERICO)	ACCOLTO
767	ASD SPARTA NOVARA avverso ASD PRO VIGEVANO SUARDESE (calc. BERTOLINI RICCARDO)	ACCOLTO
768	ASD INTER CLUB PARMA avverso ASD SPORTING CLUB S.ILARIO (calc. BIGI CHRISTIAN)	ACCOLTO
769	ASD BOCAR JUNIORS CMP avverso USD TAGLIOLESE (calc. BONANDIN NICOLO')	ACCOLTO
770	AC PONTECORR ASD avverso ASD CALCIO CAVARZERE (calc. BRUNELLO DEVIS)	ACCOLTO
771	ASD JUVE DOMIZIA avverso ASD RIONE TERRA (calc. BRUSCO GIUSEPPE)	INAMMISSIBILE
772	SSD ARL UNION VIS avverso ASD PORTUENSE (calc. BUOSO NICCOLO')	ACCOLTO
773	ASD INVICTA MATERA avverso SSD CITTA' DI CASTELLO CALCIO (calc. CALABRESE FABIO)	ACCOLTO
774	ASD CERTOSA MARCIGNAGO avverso USD BORNASCO ZECCONE (calc. CALLIPO DENNIS)	ACCOLTO
775	ASD JUVE DOMIZIA avverso ASD RIONE TERRA (calc. CALVANESE FRANCESCO)	INAMMISSIBILE
776	ASD ACD TREVI avverso ASD PROFIAMMA (calc. CAMILLI MATTEO)	ACCOLTO
777	ASD CASTELLIRI 1971 avverso SS LAZIO SPA (calc. CANCELLI PAOLO)	ACCOLTO
778	ASD CASTELLIRI 1971 avverso SS VIRTUS LANCIANO 1924 SRL (calc. CANCELLI PAOLO)	RESPINTO
779	POL.D.GI.A.RE SRL avverso ASD BORGO GREGANICO 2015 (calc. CARIDI FRANCESCO)	ACCOLTO
780	ASD FORUM JULII CALCIO avverso AS CENTROSEDIA CALCIO (calc. CARLIG MICHAEL)	LIBERATORIA
781	ACD MOLA avverso ASD SPORTING MOLA (calc. CASULLI JOSEPH)	ACCOLTO
782	ASD C.BORGOMANERO avverso ASD BORGOSEDIA CALCIO (calc. CERUTTI VALENTINO)	LIBERATORIA
783	1924 SUNO FCD avverso CALCIO LECCO 1912 SRL (calc. CONTALBRIGO THOMAS)	ACCOLTO
784	POL.D.GI.A.RE SRL avverso ASD BORGO GREGANICO 2015 (calc. COSTANTINO GABRIELE)	RESPINTO
785	POL.D.GI.A.RE SRL avverso ASD BORGO GREGANICO 2015 (calc. DAHI OSAMA)	RESPINTO
786	ASD ACCADEMIA CALCIO VITTUONE avverso LOMELLINA CALCIO (calc. DELLERA ETTORE)	ACCOLTO

787	ASD ACCADEMIA CALCIO VITTUONE avverso US QUINTO ROMANO ASD (calc. DI PILATO LORENZO LUIGI)	ACCOLTO
788	ASD PRO GORIZIA avverso ASD LUMIGNACCO (calc. FABBRO JACOPO)	ACCOLTO
789	ASD POLISPORTIVA Urago D'OGLIO avverso A.C.PALAZZOLO SRL (calc. FACCHINETTI ROBERTO)	ACCOLTO
790	REGGINA CALCIO SPA avverso GENOA CRICKET AND F.C. (calc. FALZETTA LORENZO)	ACCOLTO
791	POL.D.GI.A.RE SRL avverso ASD BORGO GREGANICO 2015 (calc. FAMILIARI FRANCESCO)	RESPINTO
792	FCD RHODENSE avverso SSDARL CAIRATE CALCIO (calc. GASPARRI LUCA)	LIBERATORIA
793	ACD BRIANZA CERNUSCO MERATE avverso ASD POL. BARZANO' (calc. GAUTIERO LUCIO)	ACCOLTO
794	POL.DIL. LA CELLA avverso U.S.CITTA' DI PONTEDERA SRL (calc. GIULIANI PIERFRANCESCO)	LIBERATORIA
795	ASD C.BORGOMANERO avverso ASD C. VIRTUS VERBANIA (calc. GODINO GIANLUCA)	ACCOLTO
796	USD ATLETICA DEL PO 2000 avverso AS SANCOLOMBANO (calc. GORETTI LUCA)	LIBERATORIA
797	ASD SPORT E FUN ACQUAVIVA avverso MATERA CALCIO (calc. GRANDOLFO MICHELE)	ACCOLTO
798	ASD SISTIANA DUINO AURISINA avverso ASD PRO GORIZIA (calc. IUCULANO GIACOMO)	INAMMISSIBILE
799	USD MARENTINESE avverso ASD SAN GIACOMO CHIERI (calc. LANCINI ANDREA)	ACCOLTO
800	ACD MOLA avverso ASD SPORTING MOLA (calc. LANZA LUIGI)	ACCOLTO
801	SS INTER CLUB PARMA avverso ASD SPORTING CLUB S.ILARIO (calc. LATTERO VINCENZO)	ACCOLTO
802	FCD PALAGIANELLO avverso ASD GIOVENTU' PALAGIANELLO (calc. LIPPOLIS VITO)	ACCOLTO
803	ACD BRIANZA CERNUSCO MERATE avverso POL.AURORA CALCIO (calc. LOCATELLI MARCO)	ACCOLTO
804	ASC MATERDEI avverso US LATINA CALCIO (calc. MAISTO ALESSANDRO)	ACCOLTO

805	ASD IL PONTE avverso SS MACERATESE SRL (calc. MARCANTONI LORENZO)	ACCOLTO
806	USD LADISPOLI SRL avverso POL. NUOVA NOVOLI (calc. MARTINA LORENZO)	RESPINTO
807	UNITED F 07 ASCD avverso PIANORO CALCIO FEMMINILE ASD (calc. MASINI FEDERICA)	ACCOLTO
808	UNITED F 07 ASCD avverso PIANORO CALCIO FEMMINILE ASD (calc. MASINI FRANCESCA)	ACCOLTO
809	ASD CASTELLIRI 1971 avverso ACD CASALVIERI (calc. MASTROIANNI ALEX)	LIBERATORIA
810	ASD VIRTUS PONTICELLI avverso ASD AURUNCI (calc. MIGNOGNA RAFFAELE)	ACCOLTO
811	CALCIO CANEGRATE OSL avverso ASD FC PARABIAGO (calc. MILARDI RICCARDO)	ACCOLTO
812	ASD INTER CLUB PARMA avverso ASD SPORTING CLUB S.ILARIO (calc. MINUTOLI ANTONINO)	ACCOLTO
813	ASD VIRTUS VILLADOSSOLA avverso ASD FOMARCO DON BOSCO PIEVESE (calc. MORA ALCAZAR JUAN RAMON)	ACCOLTO
814	FCD OLMI CESANO avverso GS MUGGIANO (calc. MUGAVERO MARCO)	RESPINTO
815	ASD CASTELLIRI 1971 avverso ASD TECCHIENA (calc. NOTARANTONIO MICHELE)	RESPINTO
816	ASD POL. COMUNALE RICCIONE avverso FCD VIS MISANO (calc. ORLANDO GIOVANNI)	ACCOLTO
817	ASD BIBIONE avverso ACD FOSSALTESE (calc. ORLANDO MATTEO)	ACCOLTO
818	ASD AQUILEIA avverso PRO CERVIGNANO MUSCOLI (calc. PANECK CHRISTIAN)	ACCOLTO
819	ASD IL PONTE avverso SS MACERATESE SRL (calc. PAOLUCCI LUCA)	ACCOLTO
820	ASD BORGARO TORINESE 1965 avverso ACD LUCENTO (calc. PARRINELLO LORIS)	ACCOLTO
821	ASD AQUILEIA avverso PRO CERVIGNANO MUSCOLI (calc. PINATTI STEFANO)	ACCOLTO
822	USD MARENTINESE avverso ASD SAN GIACOMO CHIERI (calc. PISANI GIUSEPPE)	ACCOLTO

823	CELANO F.C. MARSICA SRL avverso VICENZA CALCIO SPA (calc. RANALLETTA DOMENICO)	ACCOLTO
824	SSD ARL UNION VIS avverso ASD PORTUENSE (calc. RAPINI GIANLUCA)	ACCOLTO
825	ACD MOLA avverso ASD SPORTING MOLA (calc. RATTILE ANDREA)	RESPINTO
826	ASD VERCELLESE 1926 avverso AS VARESE 1910 (calc. RECAGNO PIETRO FABIO)	ACCOLTO
827	ACD MOLA avverso ASD SPORTING MOLA (calc. RECCHIA LUCA)	ACCOLTO
828	FCD OLMI CESANO avverso GS MUGGIANO (calc. REGAZZOLI SIMONE)	RESPINTO
829	ACD MOLA avverso ASD SPORTING MOLA (calc. ROCA LEONARDO)	ACCOLTO
830	ACD MOLA avverso ASD SPORTING MOLA (calc. RUGGIERI SILVIO)	RESPINTO
831	ASD IMPRUNETA TAVERNUZZE avverso CS PORTA ROMANA ASD (calc. SEMPLICI FILIPPO)	ACCOLTO
832	ASD BORGARO TORINESE 1965 avverso ASD BRANDIZZO (calc. SIMONETTA MATTEO)	ACCOLTO
833	POL.D.GI.A.RE SRL avverso ASD BORGO GREGANICO 2015 (calc. STELITANO GIUSEPPE)	RESPINTO
834	POL.D.GI.A.RE SRL avverso ASD BORGO GREGANICO 2015 (calc. SURACE TITO)	RESPINTO
835	ASD JUVE DOMIZIA avverso ASD RIONE TERRA (calc. TESTA MARIO)	INAMMISSIBILE
836	POL. ALLEANZA PADUS avverso CSD FERRERA ERBOGNONE (calc. TOMASONI ENRICO)	ACCOLTO
837	ASD CASTELLIRI 1971 avverso ASD TECCHIENA TECNA (calc. VENDITTI JACOPO)	ACCOLTO
838	ASD JUVE DOMIZIA avverso ASD AURUNCI (calc. VERRENGIA FAUSTO)	ACCOLTO
839	ASD SALEMNTUM LECCE avverso AP GIOVENTU' CAMPI (calc. VITALE GABRIELE)	INAMMISSIBILE
840	ACD BRIANZA CERNUSCO MERATE avverso ASD POL.BARZANO' (calc. ZACCARIA IVAN)	ACCOLTO

841	1924 SUNO FCD avverso CALCIO LECCO 1912 SRL (calc. ZANETTI FEDERICO)	ACCOLTO
842	ASD PRO GORIZIA avverso SSD UNIONE TRIESTINA 2012 (calc. ZENUNI SEBAJDIN)	ACCOLTO
843	ACD BRIANZA CERNUSCO MERATE avverso POL.AURORA CALCIO (calc. BRIVIO SIMONE)	RINVIAUTO
844	ACD BRIANZA CERNUSCO MERATE avverso ARCADIA DOLZAGO ASD (calc. GHEZZI DAVIDE)	RINVIAUTO
845	REGGINA CALCIO SPA avverso DELFINO PESCARA 1936 SRL (calc. GIOFRE' PAOLO)	RINVIAUTO
846	REGGINA CALCIO SPA avverso DELFINO PESCARA 1936 SRL (calc. TRINGALI SALVATORE)	RINVIAUTO

CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF

La Commissione ha esaminato le seguenti richieste di certificazione il cui esito sarà comunicato con apposita lettera alle Società sottoindicate:

179	ASD URBETEVERE avverso US AVELLINO 1912 SRL (calc. BIRASCHI DAVIDE)
180	ASD VIRTUS VASTO CALCIO avverso AC CHIEVO VERONA SRL (calc. INGLESE ROBERTO)
181	ASD VALLE JATO CALCIO avverso AS ROMA SPA (calc. TUMMINELLO MARCO)
182	PGS VIGOR DON BOSCO avverso AC CHIEVO VERONA SRL (calc. INGLESE ROBERTO)

COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO
Giovanni Nave

COMMISSIONE PREMI
IL PRESIDENTE
Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 5 maggio 2016

IL SEGRETARIO
Antonio Di Sebastiano

IL PRESIDENTE
Carlo Tavecchio

